
16.05.2022 

У правление образования 
Администрации Северодвинска 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 19» 

ПРИКАЗ 

МО «Северодвинск» 

Об утверждении 

Положения о системе наставничества педагогических работников 

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 
«Средняя общеобразовательная школа No 19» 

№ 140 

В целях организации системы наставничества и в соответствии с протоколом 
педагогического совета от 16 мая 2022 года № 09 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У твердить Положение о системе наставничества педагогических работников
в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа № 19 (Приложение 1 ). 

2. Утвердить дорожную карту по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 19» 
(Приложение 2). 

3. Назначить ответственной за реализацию дорожной карты ТихомировуЛ.Б.,
заместителя директора по У ___ 0 � 

4. Контроль , "' /Ji�);ie , риказа оставляю за собой.
1/·\� '('о,,.,.- --..... ,,ч,? @&\ 

Директор 

1/�'� .,_.,.../ --., с,..,9:.\ 
1 (> (".?/ '"<?·,....t;.:; \/ с:; G/ \ (") S' ', 

/(:}_";-1 ,·,. 'f�,''-! ;-;;.S:': ·�rr c)o.if'yy,, !\�"10 \""· 1 � Jf .. ��,".V�:,1,�g1�VrJ�, �: i 
,.,_ �.., '', , .... �. - :- ' .J , J• :· \., •• .�t. i ф j 

\,о'::- 1 т: · \ 1 �') 1 ;;;; 
-""<\ ~~;.• 

. . 1�� 
\t �с:•, /(о��-/ ' /. (.,L7/ . . /./ +" {', ·' ,,О,? /t.; · . / э1' o,v% ·<.?r-; 11,,: 1,· �1\\.1. <);1// 

С приказом ознакомлена: :-?ов{9_1;1j:�/ 

✓f t)j� {'� 
дата 

Е.В.Яркова 






















		2023-11-07T16:05:36+0300
	Яркова Елена Валентиновна




